
  

平成 29 年 4 月吉日 

株式会社いでしたケアサービス 

 

                                 

 

    

  
  
拝啓 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、平成 29 年 4 月 16 日(日)にデイサービスにご参加頂いているお客様と、箱根へ春のお

花見ツアーに行って参りました。 

天候が心配されておりましたが、皆様のお陰で天候にも恵まれ、最高の旅行日和を迎える事が出

来ました。箱根園でのお食事では、社員も皆様と一緒に昼食を食べ、デイサービスでは出来ないゆ

っくりとした歓談を楽しんで頂けたことで大変ご好評頂きました。またお食事後の買い物では、皆

様ゆっくりとお買い物を楽しまれており、春という季節を満喫できた旅行となりました。今後も

様々な日帰り旅行を企画していきたいと思いますので、どうぞよろしくお願い致します。 

今回、日帰り旅行へご参加していただきました皆様、道中のご協力等、誠に有難うございました。

今回参加出来なかった方も、次回のご参加心よりお待ちしております。 

敬具 

 


